公益社団法人岸和田青年会議所 御中

御 見 積 書

〒596-0045
大阪府岸和田市別所町3丁目１３－２６

〒5960004
大阪府岸和田市荒木町2‐14‐10

グリーンフィールド
株式会社

072-448-6080

下記の通り御見積り申し上げます。 検　印 担当者印

品番・品名 数量 単位 単価 金額 備考

9 本 1,480 13,320

1 セット 699 699

有効期限  2022年１１月末

№1024

令和04年 10月 24日

ホワイトウッド

結束バンド

14,019

1,038

14,019

 御見積金額  ￥14,019- (消費税込)

小計

消費税(8%)

合計